todos los derechos y obligaciones derivados de su participación en la Sociedad y, en particular, el 
correspondiente compromiso de invertir en la Sociedad, en calidad de accionista. 

3. Capital social, acciones, entrada de accionistas y desembolsos 

El capital social se fija en la cifra de un millón doscientos mil euros (1.200.000.-€) y está representado 
por 1.200.000 acciones ordinarias, nominativas, de UN euro (1,00.- €) de valor nominal cada una de 
ellas, numeradas de la número uno (1) a la un millón doscientas mil (1.200.000) ambas inclusive, 
todas ellas de la misma clase y serie. Las acciones, están totalmente suscritas y desembolsadas. 

Las acciones, se representarán por medio de títulos, podrán ser unitario o múltiples y contendrán 
todas las menciones señaladas como mínima en la LSC y demás disposiciones complementarias.

[...]

día en que quede debidamente inscrita en el correspondiente Registro de la Comisión Nacional del 
Mercado de Valores (CNMV), sin perjuicio de lo dispuesto en la Ley de Sociedades de Capital y 
demás disposiciones de pertinente aplicación. 

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL. 

Artículo 5º. Capital social.  

5.1. El capital social queda fijado en UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000,00.-€), 
representado por 1.200.000 acciones nominativas, de UN EURO (1,00.-€) de valor nominal cada 
una de ellas, pertenecientes a una misma clase y serie, numeradas correlativamente de la 1 a la 
1.200.000, ambas inclusive. 

5.2. Las acciones están totalmente suscritas y desembolsadas.